gationis . Alfericus maioris ecclesie prepositus . Thiedericus eiusdem ecclesie uice decanus . Hethelo. Vualo .
Sigebodo. Thiemmo. Hartmannus. Thiethardus. Gerbertus . Thomas. Hoico . cum suis confratribus. Thiederi¬
cus minoris ecclesie prepositus . Alfericus eiusdem ecclesie decanus. Thiethardus . Otbertus . Gerhardus . Rot-
berdus . Constantinus. cum suis confratribus. Institutionem prefatam presentialiter et celebriter approbaue -
runt , et modis omnibus firmatam suis posteris obseruandam tradiderunt . Ipse autem cuius misericordia
factum est benedictus in secula.

Das Siegel , welches angehängt war , ist verloren gegangen.

CCLXII .

f In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. Heinricus Dei gratia Dux Saxonie . | | Notum esse uolumus uni-
uersis Christi nostrisque fidelibus, quod beneficium nostrum uidelicet aduocatiam de monasterio Kaminata
et de aliis bonis ad illud monasterium pertinentibus , in manu domini nostri Conradi Romanorum Regis
secundi , spontanea uoluntate resignauimus, ut eandem aduocatiam monasterio Corbeiensi in perpetuam
possessionem contraderet , hac uidelicet conditionis ratione , ut predictam aduocatiam de manu uenerabilis
abbatis WIBOLDI in legitimum beneficium reciperemus . Quod etiam eodem ordine quo predictum est , tarn
a domino rege quam abbate completum est , et a nobis obseruatum . Hoc autem de beneficio nostro fa-

cere propter humilem peticionem domini nostri regis non abnuimus , ea maxime de causa , quod predictus
uenerabilis abbas nobisque carissimus Wiboldus, gloriosissimo auo nostro imperatori Lothario diu multum-

que ac fideliter seruiuit , et in administratione Romani imperii singulari constantia usque ad mortem ad-
hesit , dignumque est , ut sicut pössessionum heredes eidem imperatori successimus , i 'a retributionis circa

gratos ac fideles ipsius non degeneres successores existamus. Actum BRVNESWich , anno dominice Incar¬
nationis M. C . XLVII0 . Indictione Xa . anno vero Domini CONRADI Romanorum Regis secundi X°. Testes
uero qui affuerunt hi sunt . BRuno prepositus . Liuthardus . Bernhardus . Anno . Bertoldus . Rikece . Baldewinus.

Cod. dipl . hist . Westfal . II .
7
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Gerhardus . Erembertus . Et de Corbeiensi monasterio . Adelbertus prepositus . Conradus prepositus Kamina -
tensis. Heinricus capellanus. Heinricus clericus. | Karolus. Bernhardus . Reinhardus . Rederus . Godefridus. Jo¬
hannes . Adelhardus. Elueric. ministeriales.

Das Siegel, welches aufgedruckt war , ist verloren gegangen.